
^  У*ЧС * Ш * 1 Т Е Х Н ИЦ ЕС КИ У Н И В Е Р С И Т Е Т -С О Ф И Я
с О  ф  ( А *

З А П О В Е Д
Ш ^ Ь к / . О & Ж  2026 г. 

гр. София

На основание чл. 55, ал. 1 от Правилника за прилагане на закона за държавната 
собственост и чл. 31 от Вътрешните правила за управление на предоставените на ТУ- 
София имоти и вещи, държавна собственост, приети с решение на АС, обективирано в 
протокол № 3/25.03.2015 г. и като взех предвид фактическите и правни основания, 
изложени в протокол от проведено на 23.01.2026 г. заседание на комисията, назначена 
със заповед № ОН-111/05.12.2025 г. на Ректора на ТУ-София, на което са разгледани, 
оценени и класирани предложения на участници в публичен търг с тайно наддаване за 
отдаване под наем на част от сграда - публична държавна собственост, разположена в 
сутерена на Четвърти корпус на Технически университет-София, филиал Пловдив, с 
административен адрес: гр. Пловдив, ул. „Цанко Дюстабанов“ № 25 с предназначение- 
ведомствено барче със сервизни помещения, с площ от 84 кв.м.

НАРЕЖДАМ:

1. Определям за спечелил публичен търг с тайно наддаване за отдаване под наем 
за срок от 5 години на част от сграда - публична държавна собственост, разположена в 
сутерена на Четвърти корпус на Технически университет-София, филиал Пловдив, с 
административен адрес: гр. Пловдив, ул. „Цанко Дюстабанов“ № 25 с предназначение- 
ведомствено барче със сервизни помещения, с площ от 84 кв.м. (вт.ч. бар - 13.90 кв.м,, 
кухня -  12.52 кв.м. и сервизни помещения: коридор от входната врата до кухнята -  7.55 
кв.м., фоайе- 5.41 кв.м., склад № 1- 6.52 кв.м., склад № 2 -  11.72 кв.м., склад № 3 -2 .8 5  
кв.м., склад № 4 -  14.61 кв.м., баня и съблекалня- 5.68 кв.м., тоалетна- 3.24 кв.м.) и за 
наемател на посочения обект: „Стелмо В“ ЕООД, ЕИД 202775828, със седалище и адрес 
на управление: гр. Пловдив, район „Западен“, ул. „Солунска“ № 13, ет. 4, ап. 11, 
представлявано от управителя Веселин Иванов Асенов с предложена месечна наемна 
цена в размер на 210 (двеста и десет) EUR без ДДС.

2. Да се сключи договор за наем с класирания на първо място участник, а именно 
„Стелмо В“ ЕООД, ЕИД 202775828, след внасяне на гаранция за изпълнение на договора 
в размер на два месечни наема без ДДС или сума в размер на 420 EUR при условията 
посочени в тръжната документация.

3. На основание чл. 60, ал. 1 от АПК с оглед обезпечаване дейността на субекта и 
единствен кандидат в процедурата, допуска предварително изпълнение на заповедта 
за класиране.

4. На основание чл. 55, ал. 2 от ППЗДС настоящата заповед да се съобщи на 
участника в търга по реда на Административнопроцесуалния кодекс.

5. Настоящата заповед подлежи на обжалване по реда на 
Административнопроцесуалния кодекс в 14-дневен срок от съобщаването й пред 
компетентния административен съд.

6. Настоящата заповед да бъде обявена съгласно разпоредба на чл. 56 от ППЗДС 
на интернет страницата на Технически университет-София и на видно място в сградата 
на Технически университет- София, филиал Пловдив.

РЕКТОР: ^  Е К Т
(проф. д-р Георги Венко:

с


